Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 30 de noviembre de 2025

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LAV LEGIGLATYRS

J

Gasto de Capital

[Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$350,352,538.49
$102,767,649.34

$-19,394,196.21
$-49,174,706.35

$330,958,342.28
$53,592,942.99

$292,003,129.99
$26,725,669.59

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $203,782,526.49 $122,910,122.40 $326,692,648.89 $239,265,278.87 $238,924,749.25 $87,427,370.03

$292,003,129.99
$26,725,669.59

$38,955,212.29
$26,867,273.40

Total del Gasto

$656,902,714.32

$54,341,219.84

$711,243,934.16

$557,994,078.45

$557,653,548.83

$153,249,855.72
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Regidor Segundo
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